UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA

EDITAL INTERNO Nº 01/2022
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO

Resultado dos recursos da homologação das inscrições

O Diretor do Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições, resolve, ad referendum ao Conselho Diretor do CMBJL,
indicar os resultados de recursos da homologação das inscrições do Processo seletivo Edital Interno 01/2022

Área de conhecimento: Sistemas Elétricos

Candidato(a) Situação do recurso

Caio Muller Santos Ribeiro Indeferido com base no item 2.9.1 do edital

______________________________________                                                ______________________________________
Presidente da comissão Presidente do Conselho Diretor

		2022-01-21T16:33:00-0300